[image: ]
[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2024 г.	                                                                                       № 397

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 24.12.2021 № 1037 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 3 и 17 Решения Совета Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016 № 27/215-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лахденпохском муниципальном районе», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 24.12.2021 № 1037 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»:
1.1. в Приложении 2 «Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района» направление расходов «73100 Мероприятия в области земельных отношений и градостроительной деятельности» изложить в следующей редакции:
«73100 Мероприятия в области земельных отношений и градостроительной деятельности»
По данному направлению расходов отражаются расходы на проведение кадастровых работ для постановки земельных участков на государственный кадастровый учет, проведение работ по рыночной оценке земельных участков для последующего предоставления на праве аренды через аукцион, на оплату арендной платы по заключенным договорам, проведение работ по установке границ населенных пунктов Лахденпохского муниципального район, приобретение программных продуктов, комплексов услуг, тарифных пакетов, сервисов для организации работы в области земельных отношений и градостроительства;»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

И.о. главы Администрации
Лахденпохского муниципального района                                       В.В. Белотелов
Разослать: дело, финансовое управление, МКУ «ЦБ»

image1.emf